
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MG 1310 Simply
Mlýnek na maso
Product code: 100001368579
EAN: 8592131308497









Vhodné pro mletí různých druhů masa a výrobu klobás
Mlecí nůž a kotouče vyrobeny z odolné oceli
Kovová převodová kola
Max. příkon motoru: 1340 W

 Vhodné pro mletí různých druhů masa
a výrobu klobás

 2 rychlosti
 Funkce zpětného chodu motoru –

REVERS
 Samoostřící čepel z nerezové oceli

 Kovová převodová kola
 Mlecí nůž a kotouče vyrobeny z odolné

oceli
 3 vyměnitelné mlecí kotouče: Jemný (3

mm) / Střední (5 mm) / Hrubý (8 mm)
 Mísa na plnění, vstupní, výstupní hrdlo

a šneková hřídel vyrobena z pevné
hliníkové slitiny

 Pěchovadlo

 Nástavce na plnění klobás

 Protiskluzové nožičky

 Snadná údržba

 Délka kabelu: 0,8 m

 Příslušenství:

- Pěchovadlo

- Šnek

- Samoostřící čepel z nerezové oceli

- Strojek s jícnem

- Kotouč (jemný, 3 mm)

- Kotouč (střední, 5 mm)

- Kotouč (hrubý, 8 mm)

- Pojistná matice

- Nástavec na klobásy

- Nástavec na kebbe

- Separátor

 Jmenovité napětí: 220–240 V ~ 50-60
Hz

 Max. příkon motoru: 1340 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1350

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Mechanismus mletí Sekací nože

Délka kabelu (cm) 80

Popis produktu

Nerezové sekací nože ano

Zpětný chod ano

Digitální displej ne

Průhledné víko ano

Protiskluzové
podložky ano

Pojistka proti přehřátí ano

Počet rychlostí 2

Design

Barevné provedení Černá/Nerez

Materiál Nerez/Plast

Napájecí kabel ano

Příslušenství

Násypka ano

Pěchovadlo ano

Struhadlo ne

Kebbe nástavec ano

Bubny na strouhání -

Počet vyměnitelných
kotoučů 3

Nástavec pro výrobu
klobás ano

145

300

315

3.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

168

368

310

3.8

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro masové fajnšmekry
Dáváte přednost poctivým domácím produktům? Chcete si vyrobit vlastní klobásky nebo namlít maso, abyste
přesně věděli, co obsahuje a že je v něm 100 % masa a žádné další náhražky? Není nic snazšího, než si pořídit
výkonný a kvalitní mlýnek na maso.  

Skvělou volbou je elektrický mlýnek na maso ECG MG 1310 Simply, s nímž pro vás bude příprava jakéhokoliv
masového produktu skutečně hračka. Díky výkonnému motoru s příkonem 1340 W budete mít namleté maso opravdu během chvilky,
a to zcela bez námahy. A téměř bez práce je i následné čištění, údržba přístroje je skutečně velmi snadná.

Poctivý tatarák během chvilky
Za skvělými výsledky mlýnku ECG MG 1310 Simply stojí také kvalitní samoostřicí čepele, mlecí nůž a kotouče
vyrobené z odolné oceli. Dle potřeby máte k dispozici 3 vyměnitelné mlecí kotouče – jemný (3 mm), střední (5
mm) a hrubý (8 mm). Mlýnek je ideální na mletí různých druhů masa nebo dle preferencí můžete druhy kombinovat.
Žádný kupovaný „tatarák“ nebude tak 100 % jako ten váš domácí poctivě udělaný z hovězího masa.  

Odolnost a dlouhou životnost mísy na plnění, vstupního a výstupního hrdla i šnekové hřídele zajišťuje použitý
materiál. Tím je pevná hliníková slitina, díky níž máte jistotu, že vám budou tyto komponenty sloužit opravdu dlouho. 

Během používání navíc můžete využít 2 nastavení rychlosti. Příjemným bonusem je pak funkce zpětného chodu REVERS.

Nadstandardní výbava vás potěší
Po rozbalení zjistíte, že s mlýnkem zvládnete skutečně cokoliv. Kromě samotného přístroje totiž v balení
naleznete celou řadu praktického příslušenství. Součástí je pěchovadlo, šnek, čepele, 3 druhy kotoučů, strojek
s jícnem, pojistná matice, nástavec na klobásy, nástavec na kebbe a separátor.  

Pro pohodlné použití je mlýnek vybaven praktickými protiskluzovými nožkami, a proto se za chodu ani nehne. Ve výbavě nechybí ani
bezpečnostní pojistka proti přehřátí. Dostatečnou svobodu při používání zajišťuje napájecí kabel dlouhý 0,8 m.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

